Le Sens Unique

47 rue de Ponthieu 75008 Paris

La station du sens unique

Leo' Rm{yef (au verre 14cl ou bouteille 75cl)

Cote de Brouilly Petit pressoir 2016

Coteaux du Languedoc Mas Fabregous, Croquignol 2016

Cahors Petit Jammes 2016

Premieres cotes de Blaye Chateau les Erits 2014

Cotes du Rhéne Ogier, Artesis 2016

Chinon Clos des marronniers 2015

Cotes du Roussillon Clos des fées, les sorcieres 2017

Rully Domaine de la folie, Clos de Bellecroix 2016

Saint-Chinian Domaine Canet Valette, Une et Mille Nuits 201 1vin biologique
Cotes du Rhone les 4 terres Domaine Santa Duc 2016 AB

Costieres de Nimes Domaine Kreydenweiss-Perrieéres 2015 vin biologique
Meédoc cru bourgeois Chateau Fontis 2006

Moulis La Salle de Chateau Poujeaux 2013

Saint Joseph Laurus 2014

Leo' B/a”oo (au verre 14cl ou bouteille 75cl)

Tariquet Famille Grassa, Premiéres Grives 2017
Maé&con-Bussiéres Joseph Drouhin, Les Clos 2016
BordeauxLa Croix Barton 2016

Saint-Véran)oseph Drouhin 2016

Lubéron (IPG) Le temps des sages 2016

Touraine Amboise Domaine Xavier Frissant, Les Pierres 2016
MontagnyJoseph Drouhin 2015

Rully Ter cru Clos Saint Jacques 2016

Tous nos vins au verre sont en pichet de 25cl ou de 50cl

Le verre

5,00€
5,50€
5,50€
6,00€
6,00€
6,50€
8,00€
8,00€

Le verre

5,50€
6,00€
6,00€
7,00€
7,00€

Le Sens Unique Champs-Elysées - Restaurant, cuisine du terroir, bar a vins
47, rue de Ponthieu 75008 Paris - Téléphone : +33 (0)1 4359 76 77

www.restaurant-lesensunique.paris @Iesensunique.paris

Carte bleue minimum 15 € - La maison n'accepte plus les chéques

La bouteille

25,50€
27,50€
27,50€
28,50€
29,50€
31,50€
43,50€
43,50€
32,50€
34,50€
35,00€
39,50€
42,50€
56,00€

La bouteille

27,50€
29,00€
29,00€
35,00€
36,50€
35,00€
44,00€
58,00€



Le Sens Unique

47 rue de Ponthieu 75008 Paris

(au verre 14cl ou bouteille 75cl) Le verre La bouteille
Pays d’OcDomaine de la Grande Courtade, L'instant 2017 vin biologique 5,50€ 27,50€
Cotes de Provence Cru Classé Domaine de la Croix Irresistible 2017 7,50€ 39,50€

Tous nos vins au verre sont en pichet de 25cl ou de 50cl

(La coupe 14cl ou bouteille 75cl) La coupe La bouteille
R de Ruinart brut 14,50€ 95,00€
R de Ruinart rosé 125,00€
R de Ruinart Blanc de Blancs 125,00€

“an produit, une origine, an fournissear”

Boucherie Quartier des viandes
Volailler La compagnie du bocage
Triperie Maurice Vadorin
Charcuterie Apogei, Italie
Charcuterie Didier Clerjoux, Périgord
Escargots de Bourgogne, Maison de |'escargot
Fruits et Légumes, Primeurs Passion
Poissonnerie J)Océane
Fromagerie La boutique gourmande
Boulangerie Colisée Gourmet

Tous nos produrts sont réalises maison

Le Sens Unique Champs-Elysées - Restaurant, cuisine du terroir, bar a vins

47, rue de Ponthieu 75008 Paris - Téléphone : +33 (0)1 4359 76 77
www.restaurant-lesensunique.paris @Iesensunique.paris

Carte bleue minimum 15 € - La maison n'accepte plus les chéques



