

## La station du sens unique

Les Rouges (au verre 14cl ou bouteille 75cl)	Le verre	La bouteille
Côte de Brouilly Petit pressoir 2016	5,00€	25,50€
Côteaux du Languedoc Mas Fabregous, Croquignol 2016	5,50€	27,50€
Cahors Petit Jammes 2016	5,50€	27,50€
Premières côtes de Blaye Château les Erits 2014	6,00€	28,50€
Côtes du Rhône Ogier, Artesis 2016	6,00€	29,50€
Chinon Clos des marronniers 2015	6,50€	31,50€
Côtes du Roussillon Clos des fées, les sorcières 2017	8,00€	43,50€
Rully Domaine de la folie, Clos de Bellecroix 2016	8,00€	43,50€
Saint-Chinian Domaine Canet Valette, Une et Mille Nuits 2011vin biologique		32,50€
Côtes du Rhône les 4 terres Domaine Santa Duc 2016 AB		34,50€
Costières de Nîmes Domaine Kreydenweiss-Perrières 2015 Vin biologique		35,00€
Médoc cru bourgeois Château Fontis 2006.		39,50€
Moulis La Salle de Château Poujeaux 2013		42,50€
Saint Joseph Laurus 2014		56,00€
Les Blans (au verre 14cl ou bouteille 75cl)	Le verre	La bouteille
Tariquet Famille Grassa, Premières Grives 2017	5,50€	27,50€
Mâcon-Bussières Joseph Drouhin, Les Clos 2016	6,00€	29,00€
Bordeaux La Croix Barton 2016	6,00€	29,00€
Saint-Véran Joseph Drouhin 2016	7,00€	35,00€
Lubéron (IPG) Le temps des sages 2016	7,00€	36,50€
Touraine Amboise Domaine Xavier Frissant, Les Pierres 2016		35,00€
Montagny Joseph Drouhin 2015		44,00€
Rully 1er cru Clos Saint Jacques 2016		58,00€

Tous nos vins au verre sont en pichet de 25cl ou de 50cl

Le Sens Unique Champs-Elysées - Restaurant, cuisine du terroir, bar à vins
47, rue de Ponthieu 75008 Paris – Téléphone : +33 (0)1 43 59 76 77
www.restaurant-lesensunique.paris

Carte bleue minimum 15 € - La maison n'accepte plus les chèques



Le Rosé (au verre 14cl ou bouteille 75cl)	Le verre	La bouteille
Pays d'Oc Domaine de la Grande Courtade, L'instant 2017 Vin biologique	5,50€	27,50€
Côtes de Provence Cru Classé Domaine de la Croix Irresistible 2017	7,50€	39,50€

Tous nos vins au verre sont en pichet de 25cl ou de 50cl

Le Champagne (La coupe 14cl ou bouteille 75cl)	La coupe	La bouteille
R de Ruinart brut	14,50€	95,00€
R de Ruinart rosé		125,00€
R de Ruinart Blanc de Blancs		125,00€

## Restauration continue de 12h00 à 23h30

